

Maximus Capital ApS

Vermehrensvej 15, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 92 30 71

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2021.

Pernille Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maximus Capital ApS Vermehrensvej 15 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 92 30 71
	Stiftet: 11. november 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Pernille Møller Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2020 - 30/6 2021</u>	<u>11/11 2019 - 30/6 2020</u>
Bruttofortjeneste	0	-17.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.694	0
Øvrige finansielle omkostninger	-109.380	-21.615
Resultat før skat	325.314	-39.255
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	325.314	-39.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.255
Disponeret i alt	325.314	-39.255

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	7.695.454	1.611.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.695.454	1.611.675
Anlægsaktiver i alt	7.695.454	1.611.675
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.360	27.360
Tilgodehavender i alt	27.360	27.360
Likvide beholdninger	434.534	0
Omsætningsaktiver i alt	461.894	27.360
Aktiver i alt	8.157.348	1.639.035

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	286.059	-39.255
Egenkapital i alt	326.059	745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	7.826.289	1.633.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.831.289	1.638.290
Gældsforpligtelser i alt	7.831.289	1.638.290
Passiver i alt	8.157.348	1.639.035

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.255</u>	<u>-39.255</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-39.255	745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>325.314</u>	<u>325.314</u>
	<u>40.000</u>	<u>286.059</u>	<u>326.059</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	11/11 2019 - 30/6 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
